
  

MUNICIPIO DE PLANALTO  
PLANALTO-RS  

RESUMO DA PROPOSTA  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2024  
Processo Administrativo Nº 98/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MAURICIO MERLO  
Data de Publicação: 03/12/2024 09:25:06  

  TOTAL DO PROCESSO:   75.680,00  

MAIRA TOMAZEL I&B    53.465.179/0001-19  75.680,00 

LOTE 1  Quant.: 1  Num: 970  Total: 32.890,00 

Item: 1  Unidade: H  Marca: HIUNDAY  Modelo: R220LC9S  

Descrição: Horas-máquina de escavadeira hidráulica de no mínimo 16 ton.  

Quantidade: 110  Val. Ref.: 421,67  Valor Unit.: 299,00
  

Total Item: 32.890,00  

Total: 42.790,00  

Item: 1  Unidade: H  Marca: New Holland  Modelo: D150 XLT  

Descrição: Horas-máquina de trator de esteira de no mínimo 18 ton.  

Quantidade: 110  Val. Ref.: 442,17  Valor Unit.: 389,00  Total Item: 42.790,00  

 

Gerado em: 16/12/2024   1 de 1  

  

  

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS CORRIDOS  

LOTE 2   Quant.: 1   Num: 114   

Microsoft
CONCRETEIRA PARAISO

Microsoft
maira tomazel


		2024-12-18T09:38:14-0300
	MAIRA TOMAZEL IEB:53465179000119




